
 

Direzione Centrale WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità  

Via Concezione a Montecalvario, 26 · 80134 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it     giovani.pariopportunita@comune.napoli.it   www.comune.napoli.it    

                                                                                  
 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

                                             n. 009 del 13 /3/2018 

 

 
 

 

OGGETTO: Riapertura fino al 30 Marzo 2018 dei termini di presentazione delle 

candidature per la III edizione del Premio “Raffaele Pezzuti per l’Arte”.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Direzione Centrale WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI 

Servizio Giovani e Pari Opportunità  

Via Concezione a Montecalvario, 26 · 80134 Napoli · Italia · tel. (+39) 081 7953137 · fax (+39) 081 7953144 

giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it     giovani.pariopportunita@comune.napoli.it   www.comune.napoli.it    

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ 

 

 

PREMESSO CHE: 

• con Disposizione Dirigenziale n. 035 del 10/10/2017 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità è stato adottato l’Avviso Pubblico per la III edizione del Premio 

“Raffaele Pezzuti per l’Arte”, con scadenza per la presentazione delle proposte 

fissata per le ore 12:00 del 16/12/2017; 

• con Disposizione Dirigenziale n. 042 del 13/12/2017 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità si è provveduto, su richiesta dell'Assessora ai Giovani, Avv. 

Alessandra Clemente, a prorogare la scadenza alle ore 12:00 del 28/2/2018; 

 

CONSIDERATO CHE con nota PG/2018/246415 del 13/3/2018 l’Assessora ai 

Giovani richiede la riapertura dei termini di presentazione delle candidature e invita  

anche a dare notizia della partnership con il Premio di Arte Contemporanea curato da 

Optima Italia S.p.A. onde consentire, attraverso un lavoro sinergico di rete, una 

maggiore partecipazione da parte dei giovani artisti, finalizzata alla migliore riuscita 

dell’iniziativa;   

 

DISPONE 

 

per quanto espresso in narrativa, e fatto salvo quanto disposto con l’Avviso Pubblico 

adottato con Disposizione Dirigenziale n. 035 del 10/10/2017 del Servizio Giovani e 

Pari Opportunità, la riapertura dei termini di presentazione delle candidature per la 

III edizione del Premio “Raffaele Pezzuti per l’Arte” fino alle ore 12:00 del 30 

Marzo 2018. 

 

                                                                       Sottoscritta digitalmente da 

                                                                                 IL DIRIGENTE             

                                                                          Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 

 

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi 

dell’art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è 

conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell’art. 

22 del D.Lgs. 82/2005.  


		2018-03-13T15:28:08+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




